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V erbandsklasse Nord 2010/2011
Nr  Mannschaft/Spiellokal Stamm Name Dwz Ersatz Name DWz
1 Kspr. Hagen/Wetter 11 9  Krug,Georg 1993 2001 Schroder,Ulrich,Dr. 1752
10 Kebbekus, Thomas 2014 2002 Klinkmann,Ralf 1929
ML: Manfred Boldt 11 Kurtz,Michael 1831 17  Simon,Uwe 1792
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 12  Richtarsky,Lothar 1812 18 Hahn,Jens 1586
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 13 Nolte,Bernd 1794 19  Weber,Jurgen 1657
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 14 Boldt,Manfred 1754 20 Kanders,Michadl,Dr. 1708
15 Schlegel,Martin 1751 21 Vasilev,Gregor 1441
Spiellokal: 16  Urlacher,Tim 1757 22  Kamrath,Ariane 1696
23  Knobloch,Peter 1561
24 BOning,Friedwalt 1645
25  Pothenick,Olaf 1246
26  Korge,Christopher-Leo
27  Frank,Robin
28 Harms,Geoffrey
29  Strumper,Philipp
30 Vranic,Danie
31 Harms,Leeroy
32  GieseHenning 1286
33 Hethey,Tristan
34 VinckelLars
35 Heimann,Ken
36 Torwesten,Jan
37  Kumpmann,Leif
38 Faehrmann,Kim Lucas
39 Bender,Albrecht 1277
40  Schmitz,Stephan 1871
41  Stork,Henrich,Dr. 1875
42  Weber,Rolf 2025
2 SC Schalksmihle 1  Gorzinski,Dariusz 1890 1001 Orlik,Thomas 1616
2 RohleTimo 1815 1002 Hefendehl,Kerstin 1606
ML: Thomas Machatzke 3 Adomeit,Dmitri 1771 9  Littich,Bodo 1973
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Kleinschmidt,Uwe 1762 10 Hochheusdl,Christian 1575
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 Rieger,Mario 1637 11 Kernchen,Peter 1487
e-Mail: Nur fur registrierte Benutzer ! 6  Machatzke, Thomas 1644 12  Radczewill,Horst 1539
7  Putlitz,Martin zu 1671 13 Lobe,Dieter 1351
Spiellokal: 8  Klampt,Tobias 1656 14 Wirth,Guido 1302
15 Bocklenberg,Mike 1186
16  Gregull,Erwin 1512
2001 Eckhardt,Klaus 1438
2002 Niebuhr,Volker 1616
2003 Kolz,Heiko 1565
2004 Kolz,Niklas 1416
2005 Tschersich,Peter 1397
2006 Hochheusel, Andreas 1248
2007 Rohricht,Daniel 1213
2008 Liedtke,Stefan 1269
2009 Zschiedrich,Daniel 1207
17  Gerhardt,Sascha 789
18 Hahnel,Philipp 927
19 Starke,Florian 1071
20 Grob,Quentin 898
21  Leonidas,Robert 866
22  Facone,Gianluca 907
23  Kleinschmidt,Volker 806
24  Kaltenborn,Lutz
25 Schriever,Daniel
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26  Dréager,Justus
27 Saler,Tom
28 Stahl,Lorraine
29 Niegsch,Nicolas
30 Hardt,Silas 789
31 Schletz,Mike
32 Philipp,Patrick
33 Bartd,Til
34  Bouaraba,Philip Domi
35 KeesMelin
36 Kaotik,Jan
37  Kludzuweit,Lucas
38 Kotik,Anton
39 Schulte-Urban,Michael
40 Tiemann,Nils
41  Eilingsfeld,Frank 1451
42  von Knebel,Thomas 1268
43  Wenzd Klaus 1266
44  Krause, Arnim
3 Kspr.lserlohnll 9  Krewett,Benedikt 1969 2001 Flicke, Andreas 1764
10 Ales Garcia,Manuel 1825 2002 Glatzel,Jonas 1859
ML: Gerd Meinecke 11  Schartau,Bernd 1952 2003 Tan,Stephan 1949
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 12  Armoneit,Thomas 1962 17  Schneider,Lorenz 1683
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 13 Lohrke,Michael 1880 18 Riehl, Tim 1688
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 14  Meinecke,Gerd 1944 19  Wipper,Hans Sebastian 1562
15 Kirchheiner,Thilo 1970 20 Wahl,Carsten 1723
Spiellokal: 16  Eckardt,Joshua 1825 21  Hufnagel,Stefan 1635
22 Pirner,Andreas 1540
23 Goutsis,Andreas 1584
24 Schaper,Volker 1453
25 Neumann,Bernd 1245
26  Drottboom, Thomas
27  Drottboom, Tobias 1360
28 von Bargen,Lukas 1248
29 Mohren,Peter 1521
30 Scharmacher,Gerd 1403
31 Lohrke,Gustav 1449
32 Krewett,Dieter 1394
33  Woycisk,David 1670
34 Dannenberg, Thomas 1204
35 Tiltmann,Jan-Niklas 951
36 Esfandiyari,Kiyan 957
37  Sinnen,Robin 993
38 Miro,Thomas 728
39 Stange,Jonas 776
40 Six,Alexander 818
41 Deubd,Janine 813
42  Fischer,Folko 739
43  LangeThorben 754
44  Sinnen,Nadine 680
45 Nolle-Wolff,Steffen 860
46  Dalaff,Lukas 702
47  Nehrenberg,Philipp
48  Mdiller,Nils 716
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4  Sfr. Herdecke 1  Forstner,Jorg 2108 9  MarkusJoachim 1725
2 Spassibin,Peter 2081 10 Schott,Reinhard 1633
ML: Jurgen Flotow 3  Siedl,Manfred 2089 11  Markus,Bernd,Dr. 1646
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Flotow,Jirgen 2111 12 Visarius,Frank 1561
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 Gwozdz,Mirosav 1861
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6 Hammermann,Albrech 1875
7  Huilsewig,Jessica 1821
Spiellokal: 8  Zick,Thomas 1822
5 SK Wickede 1 Freckmann,Mark 2172 1001 Potratz,Manfred 1726
2 Schwarzkopf,Christian 2096 9  Schwarzkopf,Glnter 1555
ML: Gunter Schwarzkopf 3  Karmainski,Andreas = 2097 10 Mechtold,Peter 1606
Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer ! 4 Neeb,Friedrich 1719 11  Stiicker,Jens 1335
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer ! 5 Mader,Jens 1843 12 Eickhoff,Oliver 1494
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Brunberg,Ingo,Dr. 1837 13  Bollack,Wolfgang 1399
7  Vieweger,Torsten 1821 14  Schwarzkopf,Bernd 1378
Spiellokal: 8 Krahn,Reinhard 1820 15 Christen,Ortwin 1236
16  Koerdt,Philipp 914
17 Chester,Luca 831
18 Chester,Nico
19  Schroder, Andy
20 Knieper,Richard
21 TiggesLukas
22 Bider,Tim
23 Koch,Jonas
24 Dunker,Antonius 1246
6 Sfr. Neuenrade 1 LanarasVasileios 2020 1001 Olszewski,Peter 1645
2  Cordes,Walter 1869 1002 Wolter,Hans-Dittmar 1617
ML: Walter Cordes 3  Schulte,Rolf 1889 9  Midderhoff,Christian 1594
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4  BidasRaner 1895 10 Kleinmichel,Curt 1633
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5 CordesMary Ann 1955 11 Rauer,Steffen 1538
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Vedder,Ramund 1832 12 Heyer,Michael 1557
7  Schulze,Hans-Peter 1780 13  Ruda,Peter 1429
Spiellokal: 8  Lanaras,Dimitrios 1774 14 Erner,Mike 1439
15 Apostolidis,Hristos 1403
16  Neumann,Uwe 1071
17 Dudzik,Josef 1524
18 Pestl,Ralf 1477
19 Cordes,Elmar 1353
20 SchulteFlorian 927
21  SchulteJan 936
22  Cordes,Eike-Stefan 800
23  Cremer-Schulte,Matthi 852
24  Strasser,Simon 757
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7 SV Ruhrspringer 1  Voss,Peter 1935 1001 Badke,Sven 1773
2  Dassd,Ulrich 2014 1002 Werthmann,Dietmar 1761
ML: Peter Vol 3  Sdheiser,Eduard,Dr. 1859 9  Schwentker,Michael 1965
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Mohrmann,Thomas 1848 10 Gors,Frank 1700
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Steinhage,Frank 1827 11 Langes, Thomas 1717
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Brunner,Simon 1833 12 Kimpel,Lutz 1678
7  KleineMartin,Dr. 1846 13 Schumacher,Ulrich 1624
Spiellokal: 8  Schmidt,Norbert 1805 14  Schulte-Hengeshach,B 1662
15 Briser,Stefan 1545
16 Rademacher,Erich 1491
17 Kegd,Gerhard 1651
18 Miller,Dietmar 1619
19 Polotzek,Bernhard 1551
20 Matzke,Sandor 1515
21  VoBOliver 1375
22 Bosterling,Tom 1352
23 Wittkamp,Heinz 1356
24 Mrzyk,Karl 1413
25 vande Sand,Bernd 1262
26  Kotthoff,Giinther 1488
27 Kleis,Friedhelm 1440
28 Schwentker,Friedrich 1443
29  Lukowski,Tim 1365
30 Neuroth,Heinrich-Konr 1351
31 Bexen,Thomas 1274
32 Homann,Andreas 1209
33 Waerth,Sebastian 1151
34 VoR,Simon 1078
35  Schornich,Christian 1084
36 LubkeDavid 962
37  Barenhoff,Gerhard 960
38 Meélmann,Simon 941
39 VoBRAaron 920
40 Thevilen,Anna 767
41  Plttschneider,Leonhar 783
42  Miiller,Lars 766
43  Lausmann,Leon 773
44  Briuggemann,Theresa 767
45  Briiggemann,Judith 756
46  Holter,Nicolas 1060
8 SV Brilon 1 Becker,Andre 2180 1001 Roth,Albert 1799
2 Thanabalasingam,Ajan 1924 1002 Hohmann,Louisa 1849
ML: Norbert Volmer 3 Berndt,Norman 1902 1003 Hillebrand,Andreas 1609
Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer ! 4 Henke,Gunter 1912 1004 Holz,Fabian 1677
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer ! 5  Volmer,Norbert 1971 9 Emde,Daniel 1636
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer ! 6  Ronczkowski,Ginter 1903 10 Albers,Jorg 1681
7  Volbracht,Josef 1763 11  Schudelski,Sebastian 1305
Spiellokal: 8  Gerstmayr,Christoph 1865 12  Blocks,Christoph 1570
13 Mdller,Erwin 1500
14 Harding,Jan Hendrik 1362
15 Godde Alexander 1327
16 Bauer,Frank 1300
17 Hanselmann,Horst 1082
18 Kobnig,Mirco 1169
19 Baskar,Patrick 1086
20 Brandenburg,Oliver 1080
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SV Hemer

ML: Andreas Jagodzinsky

Telefon:  Nur fir registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fir registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fur registrierte Benutzer !

Spiellokal:

SV Velmede/Bestwig

ML: Gerhard Schubert

Telefon:  Nur fUr registrierte Benutzer !
Mobil: Nur fur registrierte Benutzer !
e-Mail: Nur fir registrierte Benutzer !

Spiellokal:

Staffelleiter :
Ergebnisdienstteam
ergebnisdienst@svswf.de

O~NO UL WNPE

0o ~NO UL WNBRE

Voicu-Jagodzinsky,Car 2265

lonica,lulialonela 2220
Jagodzinsky,Andreas 2109
Zitzewitz,Roland 1922
Stéring,Marc 1879
Reinhardt,Andreas,Dr. 1788
Carnein,Hermann 1821
Klumpe,Gerhard,Dr. 1976
Rittmeier,Bernhard 2151
Bartel, Armin 2018
Voss,Georg 1842
Genster,Dirk 1936
Haustein,Uwe 1972
Spiekermann,Uwe,Dr. 1875
Liedtke, Thomas 1860
Weber,André 1899
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1001
1002
1003

10
11
12
13
14
15
16
17

1001
1002
1003

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Thanabalasingam,Anoj

Becker,Jonas
Friedrich,Eberhard
Gerbracht,Gina
Laws,Colin
Schaak,Laura
Hoppe,Benedikt
Laws,Ken
Fockeler,Simon
Wuttkowski ,Johannes
Schaak,Ricardo
Schliter,Myriam

Zielert,Detlef
Zuleger,Detlev
Kruth,Thomas
Proschold,Bernd
Irgel Klaus
Stiller,Christian
Rohrsen,Jens
Kistner,Bernd
Treese,Detlef
Walendzik,Hugo
Schreiber,Klaus
Y angibayev,Rustam

Schubert,Gerhard
Schnettler,Peter
Liese, Thorsten
Fischer,Jorg
Wittrock, Thomas
Riepe,Konrad
Schmidt,Matthias
Gernert,Stefan
Kornelius,Albert
Jaschzurski,Manuel
Bruggemann,Sven
Lechelt,Heinz-Werner
Weber,Dieter
Lietz,Peter
Meschede,Regina
Becker,Patrick
Becker,Franz Josef
Eikeler,Patrick
Gockel,Jakob
Neuenfeldt, Thomas
Bause,Robin
Taschelmayer,Chris
Menke,Michagel
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982
985
1176
992
914
760
746

1702
1816
1682
2070
1718
1701
1720
1844
1714
1524
1540
1397

1903
1686
1636
1847
1733
1551
1499
1480
1482
1465
1417
1377
1212
1226
1013
1198
1164

811

827

915

901

887

916



